
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 73» 

 

 от  01.09.2022  № 181.1 /ОД  

        

   ПРИКАЗ     

 

Об утверждении документов по организации бесплатного 

обеспечения учебниками и учебными пособиями 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить следующие документы: 

 Положение о школьном библиотечном фонде учебников, порядке его  формирования, 

учета, использования и обеспечения сохранности  (Приложение №1) 

 Порядок обеспечения учебниками и учебными пособиями обучающихся 1-11 классов 

(Приложение №2) 

 Порядок осуществление закупок учебников, учебных пособий и рабочих тетрадей 

(Приложение №3) 

2. Ознакомить педагогических работников с данными документами (ответственный: 

Толстоброва Н.А., секретарь) 

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте МБОУ СОШ № 73 (ответственный: Дорофеева 

И.А., заместитель директора) 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 73 

 

 

С.В. Путятина 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-07T21:16:57+0500




